2019年8月14日至8月18日理财产品

成立公告

尊敬的客户：

2019年8月14日至8月18日理财产品成立信息及理财产品资产配置明细进行披露，如下表：

    一、理财产品信息明细：
	产品名称
	产品代码
	发行利率
	募集金额
	天数
	募集起始日
	募集结束日
	理财起息日
	理财到期日
	收益特征

	金雪莲2019年第147期新客户专享版
	C19147
	4.50%
	30,000,000.00
	95
	20190807
	20190815
	20190816
	20191119
	非保本浮动收益型

    二、理财资产配置明细：

	产品名称
	产品代码
	资产交易结构
	资产名称
	投资金额（元）
	资产剩余期限
	付息频率

	金雪莲2019年第147期新客户专享版
	C19147
	非标准化资产
	巴州震纶股权收益权投资单一信托合同第2期(SCXT2016DXT-134-2)
	880,758.28
	98
	4次

	非标准化资产
	华融新疆其亚股权收益权集合资金信托计划(HR2017-01)
	5,504,524.44
	103
	4次

	标准化资产
	货币市场工具和固定收益类资产等各类标准化债券资产
	23,610,506.84
	255
	4次

	未投资头寸
	4,210.44

    已购买我行上述理财产品的客户可在乌鲁木齐银行网站（http://www.uccb.com.cn）或所有营业网点查询相关信息公告。

特此公告

                                乌鲁木齐银行

                                    2019年8月20日